UỶ  BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ MINH LONG                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND                               Minh Long, ngày      tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

   Ủy ban nhân dân xã tổ chức Hội nghị đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ

phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng, an ninh tháng 9, 9 tháng đầu năm 2025 và

triển khai nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm các tháng cuối năm 2025.

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND xã (chủ trì Hội nghị);

- Các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Mời đại diện lãnh đạo Thường trực Đảng ủy;

- Mời đại diện lãnh đạo Thường trực HĐND xã;

- Mời đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam và các Tổ chức chính trị-

xã hội xã;

- Trưởng, Phó các phòng chuyên môn, các Trung tâm trực thuộc UBND xã;

- Đại diện Ban Giám hiệu các trường trên địa bàn xã;

- Mời đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị tỉnh trên địa bàn xã: Trung tâm

Y tế; Hạt Kiểm lâm Khu vực IX; Đội thống kê số 10; Đội Thuế liên xã Đức Phổ -

Ba Tơ - Nghĩa Hành - Minh Long; Trạm Quản lý bảo vệ rừng; Bảo hiểm xã hội cơ

sở Minh Long, Phòng Giao dịch NHCSXH Minh Long.

- Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã;

- 16 Trưởng thôn trên địa bàn xã;

- Phóng viên Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã (dự và đưa tin Hội nghị).

2. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 29/9/2025 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị nội dung và các điều kiện cần

thiết khác phục vụ Hội nghị.

- Đại biểu tham dự Hội nghị chủ động nghiên cứu tài liệu (đã được gửi kèm

theo Giấy mời trên Trục liên thông văn bản điện tử); đồng thời, rà soát, báo cáo

những khó khăn, vướng mắc cần tháo gỡ liên quan đến ngành, lĩnh vực phụ trách.

 Kính mời đại biểu tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Ri

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ tháng 9,

 9 tháng đầu năm 2025

-----

TT Nội dung Người thực hiện

1
Ổn định tổ chức, tuyên bố lý do, giới

thiệu đại biểu

Đ/c Đinh Thị Súc,

PCT UBND xã, kiêm

Chánh Văn phòng

2 Phát biểu của Chủ trì Hội nghị
Đ/c Đinh Văn Điết,

Chủ tịch UBND xã

3

Báo cáo tóm tắt đánh giá kết quả tình

hình thực hiện nhiệm vụ phát triển

kinh tế - xã hội, Quốc phòng - An

ninh 9 tháng đầu năm và nhiệm vụ,

giải pháp trọng tâm 3 tháng cuối năm

2025

Đ/c Định Thị Ri,

Phó Chánh Văn phòng

5 Hội nghị thảo luận Đại biểu dự họp

6
Phát biểu của các đồng chí Phó Chủ

tịch UBND xã
Lãnh đạo UBND xã

7
Phát biểu chỉ đạo của Thường trực

Đảng ủy xã (nếu có)

Lãnh đạo Thường trực

Đảng ủy xã

8
Phát biểu của Lãnh đạo Thường trực

HĐND xã (nếu có)

Lãnh đạo Thường trực

HĐND xã

9 Chủ trì Kết luận Hội nghị
Đ/c Đinh Văn Điết,

Chủ tịch UBND xã

		2025-09-24T15:21:16+0700

		2025-09-24T16:09:07+0700

		2025-09-24T16:09:07+0700

		2025-09-24T16:09:08+0700

		2025-09-24T16:09:08+0700